

---

# MVN ApS

**CVR-nr.: 37253596**

Naverland 34  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2023**

---

**Plamen Ivanov**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MVN ApS  
Naverland 34  
2600 Glostrup  
e-mailadresse: plamenmvn@gmail.com  
CVR-nr.: 37253596  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med vejgodstransportydelse og tjenesteydelse i forbindelse af transport.

## Det regnskabsmæssige resultat

Selskabet har positiv resultat på 124.970 kr. efter skat. Direktionen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder

Igennem året, der er blevet lavet rettelse af skyldig selskabsskat og skyldig moms for perioden 2018 -2019. Skyldig moms er blevet forhøjet med 181.704 kr. og skyldig selskabsskat med 260.420 kr. Beløb er posteret under omsætningsaktiver. Virksomheden forventer ændringer i beløb i 2023.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb d. 31. december 2022 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>377.209</b>	<b>288.244</b>
Personaleomkostninger		-186.278	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>190.931</b>	<b>288.244</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-30.713	-6.810
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>160.218</b>	<b>281.434</b>
Skat af årets resultat		-35.248	-2.447
<b>Årets resultat</b>		<b>124.970</b>	<b>278.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		124.970	
<b>I alt</b>		<b>124.970</b>	<b>278.987</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		244.002	0
Andre tilgodehavender		369.322	357.120
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>613.324</b>	<b>357.120</b>
Likvide beholdninger		124.251	165.579
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>737.575</b>	<b>522.699</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>747.575</b>	<b>532.699</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		133.647	8.677
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>173.647</b>	<b>48.677</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.497	119.661
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		174.657	174.657
Skyldig selskabsskat		37.694	2.447
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		255.080	187.257
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>573.928</b>	<b>484.022</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>573.928</b>	<b>484.022</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>747.575</b>	<b>532.699</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret